
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: 1A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

11/09 14/09 18/09 21/09 25/09 28/09 01/10 02/10 05/10 08/10 09/10 12/10 15/10 16/10 19/10 23/10

1 2212520122 Zidan Aldi Maulana A A H A A H S H H A I H H H H H 69
2 2312520022 Muhammad Banny Ardhanu A A H H H H H H H H H H H H H H 88
3 2312520030 Devina Marselly A A H A I H A H H A I H H H H H 69
4 2312520048 Lu'lu'A Haikal Afrananza A H H A H H H H H H I H H H H H 88
5 2312520055 Muh.Alimul Hakim H A H H I H H H H H A H H H H H 88
6 2312520063 Arya Zulfikar A A H A S H A H H A H H H H H H 69
7 2312520071 Sania Tri Andani I A I A I H A H H H I H H H H H 81
8 2312520089 Muhammad Satria Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2312520105 Rosita Aryaningsih A A H A I H A H H A H H H H H H 69
10 2312520113 Rafael Dinata A A H A A H H H H H H H H H H H 75
11 2312520121 Nainatul Fadila H A H A H H S H H A H H H H H H 81
12 2312520139 Eugene Benedictus Taslim I I I I I H I H H A H H H H H H 94
13 2312520147 Fuadz Khanafie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2312520154 Susanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2312520170 Anoka Septsudimulya A A A A A H A H H A H H H H H H 56
16 2312520188 Reza Akbar I A H H I H H H H H H H H H H H 94
17 2312520212 Martinus Lie H H H H A H H H H A S H H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: 1A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 11-09-2024 1. pengantar jarkom, topologi jaringan, arsitektur jaringan yang baik.

2 14-09-2024 2. protokol dan model, proses enkapsulasi dan dekapsulasi, tcp/ip model, osi model.

3 18-09-2024 3. Physical Layer, media

4 21-09-2024 4. Sistem bilangan, biner, desimal, hexadesimal, dan konversinya

5 25-09-2024 5. Data link layer, protokol ethernet

6 28-09-2024 6. Network layer, ipv4, ipv6, routing.

7 01-10-2024 7. ARP, IP, Ping, Tracert, demo praktikum

8 02-10-2024 8. UTS

9 05-10-2024 9. Jenis ip, proses ANDing.

10 08-10-2024 10. Simple same size subnetting

11 09-10-2024 11. Optimal VLSM Subnetting

12 12-10-2024 12. Transport layer. TCP dan UDP

13 15-10-2024 13. Application Layer, Presentation Layer, Session Layer, Protokol umum

14 16-10-2024 14. Best Practice pengembangan jaringan

15 19-10-2024 15.Kebudiluhuran dalam keilmuan dan implementasi jarkom<br />


16 23-10-2024 16.UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: 1A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2212520122 Zidan Aldi Maulana 68.75 37 87 88 72 => B
2 2312520022 Muhammad Banny Ardhanu 87.5 82 90 83 85 => A
3 2312520030 Devina Marselly 68.75 37 92 999 39 => -
4 2312520048 Lu'lu'A Haikal Afrananza 87.5 81 85 77 81 => A-
5 2312520055 Muh.Alimul Hakim 87.5 57 78 82 73 => B
6 2312520063 Arya Zulfikar 68.75 77 87 91 86 => A
7 2312520071 Sania Tri Andani 81.25 90 83 89 88 => A
8 2312520089 Muhammad Satria Nugraha 100 67 100 86 85 => A
9 2312520105 Rosita Aryaningsih 68.75 21 97 89 71 => B

10 2312520113 Rafael Dinata 75 23 83 999 32 => -
11 2312520121 Nainatul Fadila 81.25 67 57 57 60 => C
12 2312520139 Eugene Benedictus Taslim 93.75 95 93 97 95 => A
13 2312520147 Fuadz Khanafie 100 86 100 83 89 => A
14 2312520154 Susanto 100 96 93 95 95 => A
15 2312520170 Anoka Septsudimulya 56.25 31 0 999 9 => -
16 2312520188 Reza Akbar 93.75 46 85 84 73 => B
17 2312520212 Martinus Lie 87.5 45 0 999 14 => -
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